Số 104, ấp Thạnh

Thới, xã Đông Thạnh, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang (nay là số 104 ấp Thạnh

Thới, xã Đông Phước, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Phan Ngọc Trương Thoại có nghĩa vụ trả cho bà Hồ Thị Chúc
Phương số tiền nợ hụi là 104.000.000 đồng (Một trăm lẻ bốn triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại